
PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

MASTERAT - ZI

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Arte Textile AmbientaleSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞTI

GHIDERSA I. GEORGIANA

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

 

Nr. 
crt.

 
1 75

Media la
Proiect

 

MEDIA 
GENERALĂ

 

Media la
Portofoliu

 
   9,00    9,00  9,00

L I S T A   N O M I N A L Ă  
A CANDIDAŢILOR  ADMIŞI CU TAXĂ  LA CONCURSUL DE ADMITERE

 SEPTEMBRIE 2015 



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

MASTERAT - ZI

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Design de interior şi de spatiul publicSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞTI

CHERA D. IULIA - AURA
METES F. SIMONA
MEDINŢU F. ALINA FLORENTINA
NANU P. OANA ADRIANA

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

 

Nr. 
crt.

 
1
2
3
4

88
79
81
82

Media la
Proiect

 

MEDIA 
GENERALĂ

 

Media la
Portofoliu

 
   7,33
   7,00
   7,00
   7,00

   8,00
   8,00
   7,67
   7,00

 7,66
 7,50
 7,33
 7,00

L I S T A   N O M I N A L Ă  
A CANDIDAŢILOR  ADMIŞI CU TAXĂ  LA CONCURSUL DE ADMITERE

 SEPTEMBRIE 2015 



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

MASTERAT - ZI

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Design de obiect şi comunicaţii vizualeSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞTI

STOCHECI C.D. PATRICIA
TEICĂ G. DARIA
PREDA T. EUGEN ANDREI
ENE V. DENISE ELENA
IACOB D. LARISA - FLORINA
BARABANCEA M. SANDRA-MARIA
DINICĂ N.I. ANDREI-VALENTIN
NIŢĂ C. ALEXANDRA

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

 

Nr. 
crt.

 
1
2
3
4
5
6
7
8

3
27
25
66
50
92
36
63

Media la
Proiect

 

MEDIA 
GENERALĂ

 

Media la
Portofoliu

 
   8,00
   8,00
   7,67
   7,33
   7,00
   7,00
   7,00
   7,00

   8,33
   8,00
   8,00
   8,00
   8,00
   7,67
   7,33
   7,00

 8,16
 8,00
 7,83
 7,66
 7,50
 7,33
 7,16
 7,00

L I S T A   N O M I N A L Ă  
A CANDIDAŢILOR  ADMIŞI CU TAXĂ  LA CONCURSUL DE ADMITERE

 SEPTEMBRIE 2015 



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

MASTERAT - ZI

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Strategii de moda şi costumSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞTI

NISIPEANU S. ANA

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

 

Nr. 
crt.

 
1 65

Media la
Proiect

 

MEDIA 
GENERALĂ

 

Media la
Portofoliu

 
   7,00    7,67  7,33

L I S T A   N O M I N A L Ă  
A CANDIDAŢILOR  ADMIŞI CU TAXĂ  LA CONCURSUL DE ADMITERE

 SEPTEMBRIE 2015 


